
Ханты - Мансийский автономный округ - Югра 
(Тюменская область) 

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Л АР ЬЯ КС КАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 
(МБОУ «Ларьякская СШ») 

ул. Кербунова 10, с. Ларьяк, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный 
округ - Югра 

(Тюменская область), 628650 
Тел./факс: (3466) 21-40-15, 21-40-17, e-mail: lariak@mail.ru 

Приказ 

от 17.11.2022 №101/1 
с. Ларьяк 

О назначении руководителя 
практики студентки ЫВГУ 
Кудашевой Татьяны Вадимовны 

В соответствии с приказом Федерального государственного 
бюджетного образовательного учреждения высшего образования «О 
прохождении практики обучающимися » от 17.11.2022 г. № 253-3, 
положением о наставничестве МБОУ « Ларьякская СШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 .Назначить руководителем практики студентки Нижневартовского 
государственного университета Кудашевой Татьяны Вадимовны учителя 
начальных классов Прасину Марину Александровну с 21.11.22 г. по 
17.12.22 г. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя по 
УР Прочаковскую Любовь Валентиновна. 

Директор В. А. Юсковец 

mailto:lariak@mail.ru

